
                                                                                                                                      

 

  
                                                                                                                                                

 

_________________________________________________________________ 
Via Liutprando, 32  -  05100  Terni   -  Tel. 0744/273932  -  Fax 0744/274129 

C.F. 80003950559 – sito web: www.ddsangiovanni.it 
E-mail: tree00400x@istruzione.it   -  tree00400x@pec.istruzione.it  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“SAN GIOVANNI” 

 
Al Sito Web Scuola 

ALBO 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Vista  la necessità di dotare di Fotocopiatrice il Plesso Infanzia Marzabotto  

 

Visto   il budget disponibile di €  492,00,   

 

Riscontrato che sono presenti convenzioni Consip solo per servizio di noleggio 

 

 

DETERMINA 

 

di esaminare le proposte presenti sul MEPA per: 

 

una Fotocopiatrice Plesso Infanzia “Marzabotto”   
con le seguenti caratteristiche: 

Multifunzione 

Formato A4 

Velocità di stampa 36 pagine al minuto 

Alimentatore originale 

Fronte/Retro automatico 

Zoom 

Funzioni di fotocopiatrice –stampante – Scanner –Fax 

Valutazione : Autonomia  1 cartuccia Toner  

    Developer  

Tamburo 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

         (Dott. ssa Isabella Olimpieri) 
FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA 

A mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 Decreto 

Legislativo 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CD/PC2/DOCUMENTI/DETERMINAACQUISTOFOTOCOPIATRICEINFANZIAMARZABOTTO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

